УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ управления
образования города от 31.10.2024 № 854
«Об утверждении паспорта муниципального проекта
города Благовещенска «Модернизация систем дошкольного,
общего и дополнительного образования»»

В целях корректировки основных параметров паспорта муниципального

проекта города Благовещенска
приказываю:

1. Внести изменения в паспорт муниципального проекта города
Благовещенска «Модернизация систем дошкольного, общего и
дополнительного образования», утвержденный приказом от 31.10.2024 № 854
«Об утверждении паспорта муниципального проекта города Благовещенска
«Модернизация систем дошкольного, общего и дополнительного
образования»» (в редакции приказа управления образования города от
19.05.2025 №438), изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru)
в подразделе «Приказы и распоряжения по структурным элементам в рамках
муниципальных программ» раздела «Документы».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления О.В. Савинкова

[SIGNERSTAMP1]